فہرست مضامین
مدینۃ السیح - شرائط بیعت سلسلہ احمدیہ
اخبار احمدیہ
بانی آریہ سماج کی شہیناک تعلیم کو کچھ مٹا
خطیبہ حمودہ دین کے رنگ و قضا کر سکی ترکیب
النظر (انوکھی آستانہ)
روڈ اور مباحثہ موضع گوٹہ یار
ہنگامہ یورپ - ہندوستان کی جزیرین
اشتهار

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (الماہ سبوح موعود)

پہلی ہفتہ کی ہفت روزہ کی ہفت روزہ

جلد یکم اکتوبر ۱۹۱۸ء شنبہ ۲۴ ذی الحجہ ۱۳۳۷ھ نمبر ۲۶

استغفار کرنے میں مدد مست اختیار کرے گا
اور دینی محبت سے اللہ تعالیٰ کے احسانوں کو
یاد کرے اس کی حمد اور تعریف کو ہر روز اپنا ورد
بنا لے گا۔ چہاں کہ یہ کہ عام خلق اللہ کو عواماً اور انانوں
کو خصوصاً اپنے نفسانی جوشوں سے کسی نوع کی
ناجائز تکلیف نہ دے گا۔